BOA, A.AMD. MV., 107/9.

BOA, A.VRK., 835/16; 837/99.

BOA, DH. ŞFR, 629;101; 509/23; 541/79; 586/31; 79/4.

BOA, DH.İ.U.M.EK., 93/48.

BOA, HR. SYS, 2552, G.7; 2552/5.

BOA, NFS. D. 3868, (H) 29 Z 1270.

BOA. DH. SN-THR. 82/55.

Salname-i Devleti Aliye-i Osmaniye. 1298/1881.

Salname-i Vilayet-i Bitlis. Bitlis, 1310/1892.

Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı Cumhuriyet Arşivi (BCA).

BCA, 1-11/ 39-298-299.

Genelkurmay Askerî Tarih ve Stratejik Etüt (ATESE) Başkanlığı Arşivi

ATASE, ATAZB, 18/ 86; 3/ 43.

ATASE, İSH, 109/ 124; 4/ 64.

TBMM Arşivi

Albümler

TBMM Albümü 1920-1910 (Cilt-1 (1920-1950)).